




























Aruande elektroonilised kinnitused
Aktsiaselts Servekt (registrikood: 10330419) 01.10.2009 - 30.09.2010 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Kinnitaja nimi Kinnitaja roll Kinnituse andmise aeg

Peep Pesur Juhatuse liige 13.04.2011



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Aktsiaselts Servekt aktsionäridele

Olen auditeerinud Aktsiaselts Servekt raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 30.09.2010, kasumiaruannet, omakapitali

muutuste aruannet ja rahavoogude aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta, aastaaruande koostamisel kasutatud oluliste

arvestuspõhimõtete kokkuvõtet ning muid selgitavaid lisasid. Auditeeritud raamatupidamise aastaaruanne, mis on toodud lehekülgedel 3 kuni 13

on kaasatud käesolevale aruandele.

Juhtkonna kohustus raamatupidamisaruannete osas

Juhtkonna kohustuseks on raamatupidamise aastaaruande koostamine ning õige ja õiglane esitamine kooskõlas Eesti hea raamatupidamistava

nõuetega. Selle kohustuse hulka kuulub asjakohase sisekontrollisüsteemi kujundamine ja töös hoidmine, mis tagab raamatupidamise

aastaaruande korrektse koostamise ja esitamise ilma pettustest või vigadest tulenevate oluliste väärkajastamisteta, asjakohaste

arvestuspõhimõtete valimine ja rakendamine ning antud tingimustes põhjendatud raamatupidamishinnangute tegemine.

Vandeaudiitori kohustus

Minu kohustuseks on avaldada auditi põhjal arvamust raamatupidamise aastaaruande kohta. Välja arvatud osas, mida on kirjeldatud Märkusega

arvamuse avaldamise aluse lõigus, viisin auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimisstandarditega, mis nõuavad , et ma olen vastavuses

eetikanõuetega ning et ma planeerin ja viin auditi läbi omandamaks põhjendatud kindlustunne, et raamatupidamise aastaaruanne ei sisalda

olulisi väärkajastamisi.

Audit hõlmab raamatupidamise aastaaruandes esitatud arvnäitajate ja avalikustatud informatsiooni kohta auditi tõendusmaterjali kogumiseks

vajalike protseduuride läbiviimist. Nende protseduuride hulk ja sisu sõltuvad vandeaudiitori otsustustest, sealhulgas hinnangust riskidele, et

raamatupidamise aastaaruanne võib sisaldada pettustest või vigadest tulenevaid olulisi väärkajastamisi.

Asjakohaste auditi protseduuride kavandamiseks võtab vandeaudiitor nende riskihinnangute tegemisel arvesse õige ja õiglase raamatupidamise

aastaaruande koostamiseks ja esitamiseks juurutatud sisekontrollisüsteemi, kuid mitte selleks, et avaldada arvamust sisekontrolli tulemuslikkuse

kohta. Audit hõlmab ka kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasuse, juhtkonna poolt tehtud raamatupidamislike hinnangute põhjendatuse ja

raamatupidamise aastaaruande üldise esituslaadi hindamist.

Usun, et kogutud auditi tõendusmaterjal on piisav ja asjakohane minu märkusega arvamuse avaldamiseks.

Märkusega arvamuse avaldamise alus

Märgime, et oluline osa seltsi rahavarudest on sularahas. Rakendatud sisekontrolli reeglid ei ole sularaha arvestuses meie hinnangul piisavad,

mis ei võimalda meil avaldada arvamust sularaha jäägi korrektse kajastamise kohta.

Märkusega arvamus

Minu arvates, välja arvatud lõigus „Märkusega arvamuse avaldamise alus“ kirjeldatud asjaolu(de) mõjud, kajastab kaasatud raamatupidamise

aastaaruanne olulises osas õigesti ja õiglaselt Aktsiaselts Servekt finantsseisundit seisuga 30.09.2010 ning sellel kuupäeval lõppenud

majandusaasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga.

Olga Kuznetsova

Vandeaudiitori number 395

Audiitorbüroo K&K OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number 15

Asula 3, Tallinn

03.05.2011



Audiitorite digitaalallkirjad
Aktsiaselts Servekt (registrikood: 10330419) 01.10.2009 - 30.09.2010 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt

allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

OLGA KUZNETSOVA Vandeaudiitor 03.05.2011



Kahjumi katmise ettepanek
(kroonides)

 
 30.09.2010

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -1 573 350

Aruandeaasta kasum (kahjum) -269 870

Kokku -1 843 220

Otsus katta kahjum tulevaste perioodide majandustegevusega.



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EEK)
Müügitulu % Põhitegevusala

Kolimisteenused 49421 4472118 100.00% Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6010252

Faks +372 6010585

E-posti aadress servekt@online.ee


